
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 107073  Gruppe Oberliga Brandenburg Frauen

Datum 15.02.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft HSV Frankfurt (Oder)

Spielort Sporthalle 9. Grundschule  Gastmannschaft SV 63 Brandenburg-West

 

Heimmannschaft

HSV Frankfurt (Oder)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Berger, Lisa - - 3

4 Wegener, Nadine - -

5 Weiss-Motz, Johanna - - 4

10 Egemann, Teresa - - 2

16 Wagner, Maike - -

21 Friedrich, Anne - -

28 Lodtka, Annekathrin - - 2

29 Wegner, Lucie - - 2

31 Radzko, Nicole - - 5 33:24

42 Wittke, Nadine - - 2 2/2

43 Blankenfeld, Carol-Ann - -

81 Rußmann, Kathleen - -

85 Zacharias, Beatrice - - 6

93 Kupper, Julia - - 3

A Behlick, Benedikt - -

B Kranich, Christopher - - 37:04

C Winkowski, Elisa - -

D Isenmann, Anne Renée - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV 63 Brandenburg-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schünemann, Madeline - -

2 Mühling, Maxi - - 1

4 Voß, Franziska - - 1

5 Ronina, Laura - - 3 02:44

7 Henning, Dominique - - 2

9 Drobusch, Linda - - 2

10 Kuhlmey, Ulrike - - 6 3/3

13 Wille, Juliane - - 3 38:35

14 Wendland, Pia - - 3 56:34

19 Langwagen, Emmi - - 50:58

20 Ballerstädt, Lara-Fabienne - - 3

22 Schmidt, Sandra - -

28 Schünemann, Annika - - 1

45 Ballerstädt, Kira-Joelina - -

A Wendland, Andreas - - 41:02

B Messer, Amelie - -

C Martin, Lina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 51:36

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sveja Sophie - - - - -

SR B Kammler, Nele Julia - - - - -

SR Beob. Scheunig, Rico - - - - -

Zeitn. Haustein, Harald - - - - -

Sek. Köhler, Heidi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Frankfurt (Oder)

Ergebnis 29:25 (13:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 7m mit Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Heim 01:10 1:1 Tor 3 Berger, Lisa

Gast 02:44 2 Minuten 5 Ronina, Laura

Gast 04:01 1:2 Tor 13 Wille, Juliane

Heim 04:13 2:2 Tor 5 Weiss-Motz, Johanna

Gast 05:10 2:3 Tor 5 Ronina, Laura

Heim 05:19 3:3 Tor 3 Berger, Lisa

Heim 06:05 4:3 Tor 31 Radzko, Nicole

Gast 06:29 4:4 Tor 20 Ballerstädt, Lara-

Fabienne

Gast 08:02 4:5 Tor 5 Ronina, Laura

Heim 08:50 5:5 Tor 85 Zacharias, Beatrice

Gast 09:41 5:6 Tor 20 Ballerstädt, Lara-

Fabienne

Gast 10:35 5:7 7m mit Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Heim 12:00 6:7 Tor 28 Lodtka, Annekathrin

Gast 12:39 6:8 Tor 4 Voß, Franziska

Gast 13:57 6:9 7m mit Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Gast 14:35 6:10 Tor 7 Henning, Dominique

14:49 Auszeit Heim

Heim 15:07 7:10 Tor 5 Weiss-Motz, Johanna

Heim 17:22 8:10 Tor 3 Berger, Lisa

Heim 19:03 9:10 Tor 5 Weiss-Motz, Johanna

Heim 20:03 10:10 Tor 5 Weiss-Motz, Johanna

Gast 23:28 10:11 Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Gast 24:29 10:12 Tor 2 Mühling, Maxi

Gast 25:17 10:13 Tor 14 Wendland, Pia

Heim 25:42 11:13 Tor 85 Zacharias, Beatrice

25:58 Auszeit Gast

Gast 26:10 11:14 Tor 7 Henning, Dominique

Gast 27:31 11:15 Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Heim 28:05 12:15 Tor 85 Zacharias, Beatrice

Heim 29:44 13:15 Tor 93 Kupper, Julia

Gast 30:00 13:16 Tor 10 Kuhlmey, Ulrike

Heim 31:22 14:16 Tor 85 Zacharias, Beatrice

Gast 31:49 14:17 Tor 13 Wille, Juliane

Heim 32:20 15:17 Tor 93 Kupper, Julia

Gast 33:21 15:18 Tor 13 Wille, Juliane

Heim 33:24 2 Minuten 31 Radzko, Nicole

Heim 35:09 16:18 Tor 10 Egemann, Teresa

Gast 35:23 16:19 Tor 5 Ronina, Laura

Heim 35:47 17:19 Tor 10 Egemann, Teresa

Gast 36:25 17:20 Tor 14 Wendland, Pia

Heim 37:04 Verwarnung B Kranich, Christopher

Gast 38:35 2 Minuten 13 Wille, Juliane

Heim 38:53 18:20 Tor 31 Radzko, Nicole

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:02 Verwarnung A Wendland, Andreas

Heim 42:56 19:20 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Heim 43:49 20:20 Tor 31 Radzko, Nicole

Heim 47:43 21:20 Tor 85 Zacharias, Beatrice

Heim 49:36 22:20 Tor 31 Radzko, Nicole

Heim 50:14 23:20 Tor 31 Radzko, Nicole

Gast 50:48 23:21 Tor 9 Drobusch, Linda

Heim 50:57 24:21 Tor 28 Lodtka, Annekathrin

Gast 50:58 2 Minuten 19 Langwagen, Emmi

51:36 Auszeit Gast

Heim 53:34 25:21 Tor 29 Wegner, Lucie

Gast 54:22 25:22 Tor 14 Wendland, Pia

Heim 54:34 26:22 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Gast 55:27 26:23 Tor 9 Drobusch, Linda

Gast 55:55 26:24 Tor 28 Schünemann, Annika

Heim 56:21 27:24 Tor 85 Zacharias, Beatrice

Gast 56:34 ohne Bericht 14 Wendland, Pia

Heim 57:25 28:24 Tor 93 Kupper, Julia

Heim 58:37 29:24 Tor 29 Wegner, Lucie

Gast 59:17 29:25 Tor 20 Ballerstädt, Lara-

Fabienne

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.04.2025 06:04 | Seite 3


